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SOSTENITORI DEL TOUR

Punti Bonus
Prima Categoria netto ZOATE AMBROSIANO MONTICELLO BRIANZA TOTALE  *

1 Aliprandi Antonio Dei Laghi 16 38 7 29 7 81 A
2 Furbassini Fabio Dei Laghi 12 28 7 39 7 81 A
3 Marzano Sergio Zoate 21 38 5 29 7 79 A
4 Bresciani Luca La Colombera 18 34 7 30 7 78 A
5 Russo Giancarlo Dei Laghi 22 36 5 31 5 77
6 Persia Matteo V. Dei Laghi 17 33 5 28 5 71
7 Tosi Simone Tolcinasco 13 38 5 43
8 Gnetti  Fabio Orsini 17 37 5 42
9 Dalla Longa Roberto Molinetto 22 37 5 42

10 Casalino Alessandro Zoate 10 35 5 40
11 Pintucci Massimo Tolcinasco 19 34 5 39
12 Babbini Alfredo Dei Laghi 19 34 5 39
13 Pezzola Alfredo Franciacorta 18 32 5 37
14 Belaz Alessandro Orsini 22 32 5 37
15 Bacco Roberto Zoate 19 31 5 36
16 Zani Tarcisio Il Colombaro 10 31 5 36
17 Di Benedetto Roberto San Vito 17 31 5 36
18 Brambilla Mario Brianza 22 28 7 35 A
19 Calcinotto Ornella Zoate 21 25 5 30
20 Amante Riccardo Orsini 22 24 5 29
21 Bigi Claudio Orsini 22 24 5 29
22 Ravasi Carlo San Vito 19 23 5 28
23 Rosa Ivano Il Ciolombaro 17 23 5 28
24 Piccoli Valter Franciacorta 11 21 5 26

Seconda Categoria netto Punti Bonus
Cognome e Nome Club Hcp ZOATE AMBROSIANO MONTICELLO BRIANZA TOTALE  *

1 Roeser Klaus Dei Laghi 36 44 7 38 7 96 A
2 Bosi Andrea Orsini 35 43 7 38 7 95 A
3 Giuliani Paolo Orsini 32 37 5 45 7 94 A
4 Scotti Bruno Diego Franciacorta 24 35 7 35 7 84 A
5 Arosio Luigi Brianza 30 33 5 41 5 84
6 Scalone Antonio Villa Paradiso 30 37 7 28 7 79 A
7 Ventura Francesco Dei Laghi 36 32 7 32 7 78 A
8 Biatta Sergio Ambrosiano 34 22 7 39 7 75 A
9 Minotti Virgilio Be Golf 36 34 5 31 5 75

10 Buschi Bruno Madesimo 23 29 7 30 7 73 A
11 Martin Alessandro Dei Laghi 36 31 7 28 7 73 A
12 Soave Riccardo Molinetto 36 29 5 32 5 71
13 Calicchia Paolo San Vito 35 28 7 27 7 69 A
14 Carraro Alessandro Tolcinasco 27 28 5 31 5 69
15 Calò Vincenzo Dei Laghi 36 16 5 41 5 67
16 Didoni Alfredo Brianza 33 33 5 21 5 64
17 Polin Giovanni Carlo Brianza 30 23 7 24 7 61 A
18 Brugnoli Fulvio Zoate 29 45 5 50
19 Figini Renato Orsini 32 42 5 47
20 Corsi Massimo Be Golf 32 41 5 46
21 Gavazzi Aurelio Dei Laghi 36 39 5 44
22 Maccagnan Paolo Dei Laghi 34 37 7 44 A
23 Menoncin Attilio Brianza 32 38 5 43
24 Papaleo Biagio Ambrosiano 35 38 5 43
25 Tolotti Valter Franciacorta 29 36 7 43 A
26 Galli Gianluigi Be Golf 27 37 5 42
27 Crespi Laura Villa Paradiso 23 34 7 41 A
28 Pisoni Paolo Orsini 27 36 5 41
29 Rampazzo Laura Dei Consoli 30 36 5 41
30 Bani Pedriizzetti Maur. Lainate 36 35 5 40
31 Invernizzi Fausto Zoate 36 35 5 40
32 Kostin Andreas Mirasole 36 35 5 40
33 Cucciati Daniele Zoate 28 34 5 39
34 Bertoldi Corrado Brianza 26 33 5 38
35 Curti Gianfranco Brianza 30 33 5 38
36 Della Schiava Yanko Dei Laghi 23 33 5 38
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37 Rotatori Roberto Orsini 36 33 5 38
38 Carugati Sergio Dei Laghi 36 32 5 37 A
39 Giorgetta Pierpaolo Zoate 25 32 5 37
40 Ceriani Angelo Ambrosiano 24 31 5 36
41 Ponti Vilma Brianza 33 31 5 36
42 Rigamonti Adelio Dei Laghi 29 31 5 36
43 Selvatico Giuseppe Zoate 24 31 5 36
44 Vago Dante Orsini 26 29 7 36 A
45 Verga Mauro Lainate 36 29 7 36 A
46 Carmine Lorenzo Le Rovedine 33 30 5 35
47 Florenin Adriano Orsini 32 30 5 35
48 Forzanini Elisabeth Franciacorta 31 28 7 35 A
49 Grassi Massimo Zoate 29 30 5 35
50 Jacopetti Aldo Zoate 32 30 5 35
51 Corsi Massimo Be Golf 30 29 5 34
52 Ghezzi Paolo Zoate 24 29 5 34
53 Golferenzo Ardemio Salice Terme 25 29 5 34
54 Magni Mauro Villa Paradiso 25 29 5 34
55 Manella Giuseppe Ambrosiano 27 29 5 34
56 Menardo Donatella Zoate 36 29 5 34
57 Cecchinato Rosanna Bed Golf 36 28 5 33
58 Mora Ivan Be Golf 36 28 5 33
59 Vtale Fiorenza Zoate 27 28 5 33
60 Bonfanti Lorenzo Dei Laghi 36 27 5 32
61 Bosoni Donatella Zoate 36 27 5 32
62 Cubeddu Giovanni San Vito 36 27 5 32
63 Michielini Dario A. San Vito 28 27 5 32
64 Valota Gianfranco Brianza 28 27 5 32
65 Borella Valter Cervia 24 26 5 31
66 Clerici Massimo Ambrosiano 29 26 5 31
67 Clombi Fernanda Brianza 35 26 5 31
68 Mazzoni Maurizio Dei Laghi 36 26 5 31
69 Sterza Giancarlo Zoate 36 26 5 31
70 Lingeri Antonio Ambrosiano 27 25 5 30
71 Tirelli Claudio Bormio 36 25 5 30
72 Torrre Clotilde Dei Laghi 35 25 5 30
73 Acquati Giulio Villa Paradiso 31 22 7 29 A
74 Comini Marco Zoate 24 24 5 29
75 Noè Guido Dei Laghi 36 24 5 29
76 Riviera Sergio Zoate 36 24 5 29
77 Pozzi Franco Brianza 29 23 5 28
78 Colombo Mario Brianza 35 21 5 26
79 Tizzoni Danilo Buena Vista 36 21 5 26
80 Sgubini Luciano Zoate 36 20 5 25
81 Cancellieri Franco Ambrosiano 36 19 5 24
82 Dellavia Silvano Dei Laghi 36 18 5 23
83 Miura Masaru Dei Consoli 35 17 5 22
84 Asti Paola Dei Laghi 36 16 5 21
85 Biroli Delfina San Vito 36 15 5 20
86 Morandi Danilo Rod. Dei Laghi 27 13 7 20 A
87 Casalino Maurizio Brianza 36 14 5 19
88 Grassi Antonio Ambrosianio 23 13 5 18

ASSOCIATI – Categoria Unica
Cognome e Nome Club Hcp ZOATE AMBROSIANO MONTICELLO BRIANZA TOTALE  *

1 Roeser Klaus Dei Laghi 36 44 38 82
2 Bosi Andrea Orsini 35 43 38 81
3 Scotti Bruno Diego Franciacorta 24 35 35 70
4 Aliprandi Antonio Dei Laghi 16 38 29 67
5 Furbassini Fabio Dei Laghi 12 28 39 67
6 Scalone Antonio Villa Paradiso 30 37 28 65
7 Bresciani Luca Colombara 18 34 30 64
8 Ventura Francesco Dei Laghi 36 32 32 64
9 Biatta Sergio Ambrosiano 34 22 39 61

10 Buschi Bruno Madesimo 23 29 30 59
11 Martin Alessandro A. Dei Laghi 36 31 28 59
12 Calicchia Paolo San Vito 35 28 27 55
13 Polin Giovanni C. Brianza 30 23 24 47
14 Giuliani Paolo Orsini 32 45 45
15 Maccagnan Paolo Dei Laghi 34 37 37
16 Tolotti Valter Franciacorta 29 36 36
17 Crespi Laura Villa Paradiso 23 34 34
18 Carugati Sergio Dei Laghi 36 32 32
19 Marzano Sergio Zoate 21 29 29
20 Vago Dante Orsini 26 29 29
21 Verga Mauro Lainate 36 29 29
22 Brambilla Mario Brianza 22 28 28
23 Forzanini Elisabeth Franciacorta 31 28 28
24 Acquati Giulio Villa Paradiso 31 22 22
25 Morandi Danilo Rod. Dei Laghi 27 13 13
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